26,000,000股股票（首发后限售股），上述股票合计81,000,000股于2021年10月22日被宁波梅山保税港区新沙鸿运投资管理有限公

司（以下简称“新沙鸿运” ）竞得，并已完成过户登记手续。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》6.6.11规定：“承诺人作出股份限售等承诺的，其所持股份因司法强制执行、继承、

遗赠、依法分割财产等发生非交易过户的，受让方应当遵守原股东作出的相关承诺” 。 受让方应当在取得股份后，积极配合公司完成股

份回购注销义务，受让方应回购注销股份数=受让方获得股份数X原补偿义务人应回购注销股份总数/原补偿义务人通过重大资产重组

获得股份总数，即受让方应回购注销股份数=81,000,000X413,344,449/1,465,253,119。

按照上述公式计算,拍卖藏格投资所持公司55,000,000股股票，对应回购注销义务股票数量为15,515,370股(按四舍五入计算)；

拍卖永鸿实业所持公司26,000,000股股票，对应回购注销义务股票数量为7,334,539股(按四舍五入计算)。 拍卖股票合计数量为81,

000,000股，对应回购注销义务股票数量合计22,849,909股（按四舍五入计算）。 新沙鸿运作为补偿义务人，补偿股份数量为22,849,

909股，已由公司以1元总价回购，并于2021年12月9日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

(四)本次业绩承诺补偿股份数量

藏格投资、永鸿实业、肖永明和林吉芳4名补偿义务人未完成2017年、2018年业绩承诺应补偿股份数量合计413,344,449股，扣除

新沙鸿运已履行业绩承诺补偿股份回购注销数量22,849,909股，本次业绩承诺补偿股份数量为390,494,540股。

4名补偿义务人各自需补偿的股份数量具体如下：

补偿主体 股份补偿数量（股）

藏格投资 226,776,228

永鸿实业 101,901,618

肖永明 61,159,718

林吉芳 656,976

合计 390,494,540

（五）回购注销价格

根据《利润补偿协议》的约定，公司以总价人民币1元回购藏格投资等4名补偿义务人补偿的390,494,540股股份并予以注销。

（六）回购注销股份完成进展

公司已按照规定办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续，截至2022年1月6日该等股份已完成回购并注销。

（七）减资公告相关情况

2021年10月19日，公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上披露了《关于回购并注销业

绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（2021-105），自上述公告发布45日内，公司未收到债权人关于本公司清偿债务或提供相应担

保的要求。

三、本次回购注销前后公司股本结构情况

藏格矿业

本次变动前

本次变动增减

（＋,－）

本次变动后

数量 比例 股份回购 数量 比例

一、有限售条件股份 1,497,443,453 75.98% -390,494,540 1,106,948,913 70.04%

二、无限售条件股份 473,486,160 24.02% 0 473,486,160 29.96%

三、股份总数 1,970,929,613 100.00% -390,494,540 1,580,435,073 100.00%

四、本次回购注销对公司每股收益的影响

2020年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.12

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.14

特此公告。

藏格矿业股份有限公司董事会

2022年1月7日

关于民生加银医药健康股票型证券投资

基金增加C类基金份额并修改基金合同和托管协议的公告

民生加银基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）旗下“民生加银医药健康股票型证券投资基金”（以下简称“本基金” ）于

2020年8月28日成立。 为更好地满足投资者的理财需求，根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理

办法》和《民生加银医药健康股票型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》” ）有关规定，经与本基金托管人中信证券股份

有限公司协商一致，并报中国证监会备案，本公司决定于2022年1月10日起对本基金增加C类基金份额类别,并对本基金的《基金合

同》和《民生加银医药健康股票型证券投资基金托管协议》（以下简称“《托管协议》” ）作相应修改，修订后的《基金合同》和《托管协

议》自2022年1月10日起生效。 现将具体事宜公告如下：

一、新增C类基金份额类别基本情况

本基金在现有份额的基础上增设C类基金份额,原份额转为A类份额，已有的A类基金份额类别业务规则保持不变。 本基金不同基

金份额类别之间不得相互转换。 增加基金份额类别后,本基金将分设A类(基金代码：009898)和C类(基金代码：014758)。